Lucas

atterūt nō qualiter cū comedētes: sed deuorantes
et ad prauitatem oratiōe vētētes: qō grauiorū pena fac
cos obuorios. vii sequit: **T**h̄ accipiet maiore dānatio
ne. **THEO.** Quia nō solū mala faciūt sed et orati
ones p̄tendit: et virtutē faciūt prauitatis excusatio
nē. **U**iduas etiā depauperat: quāz oporebat mis
eris: dū ob sui p̄sentia eas cogit expone. **BEDA:**
Gel quia laudes ab homībus et pecunias querunt:
maiori damnatione plectuntur. **CA.XXI.**

Respiciēs autē uidit eos qui
mittebant munera sua i ga
zophylatiū diuites. **U**idit
autē et quandā uiduā pauperculam
mittētē era minuta duo. **E**t dixit:
Vere dico uobis: qz uidua hec pau
per plusqz omnes misit. **N**ā omēs
bi ex abundanti sibi miserunt in mu
nera dei: hec at ex eo quod deest illi
dēz uictū suū quē habuit misit.

GLO. Postqz domin⁹ redarguit scribarū auari
eiam: qui domos viduarū deuorabant: cōmendat
vidue elemosynā. vii dicit: **R**espiciēs autē vidite eos
qui mittebāt munera sua in gazophilatiū diuites.
BEDA: Quia sermone greco philare seruare di
citur: et gaza lingua persica diuitie vocantur: gazo
philatiū locus appellari solet quo diuitie seruan
tur. **A**rat autem arca forā habēs desup posita iu
xta altare ad dextrā ingredientibus domu domini:
in quā mittebant sacerdotes qui custodiebant bo
stia omnem pecuniā que deferebatur ad templum
domini. domin⁹ autē sicut operantes in domo sua
discutit: ita et dona ferentes respicit: et quē dignum
viderit laudat: quē reprobū dānat. vii sequitur: **U**i
dit autē et quandā uiduā pauperculam mittentem
era minuta duo. **CIRYL.** Duos obolos offerebat
quos cū sudoribus ad diurnū uictū acquisierat. **el**
que quotidie per aliena poscit suffragia deo donat
ostendēs ei sūa paupertatē fructifera. vincit igē ali
os et iusta cēlura coronat a deo. vii sequit: **A**it il
lis: **V**ere dico uobis: quia uidua hec pauper plus qz
omnes misit. **BEDA:** Acceptabile enim ē deo qz
quid bono animo obtulerimus: qui cor et non sub
stantiā pensat: nec perpendit quantū in eius sacri
ficio: sed ex q̄sto proferat. vii sequit: **N**ā omēs bi ex
abundanti sibi miserunt in munera dei. hec ante: ex
eo quod illi deest: omnem uictū quem habuit misit.

CHR. Nō enim paupertatē oblati: sed copiā affe
ctus intuitus est de⁹. Nō est elemosyna et plurib⁹
paucā ipendere: sed illud vidue que totā sibi euacua
uit substantiā. qz si ne quis tū offerre sicut et uidua:
offer saltē totum superflui. **BEDA:** **D**ystice au
tez diuites qui in gazophylatiū munera mittebant:
significat iudeos de iusticia legis electos: uidua pau
per ecclesie simplicitatem que paupercula vocatur:
quia vel superbie spiritum vel peccata tanqz mudi
diuitias abiecit: uidua vero quia vir eius p ea mor
tem pertulit. **H**ec in gazophilatiū duo era minu
ta mittit: quia in conspectu dei apud quem nostri